様式第４号（第７条関係）

 堺市津波率先避難等協力事業所登録事項変更届

  年  月  日

堺市長 殿

申込者 住  所（所在地）

 氏 名
フ リ ガ ナ

（名 称）

 （代表者
フ リ

職氏名
ガ ナ

）

 電 話 番 号

  堺市津波率先避難等協力事業所について登録した事項に変更がありましたので、堺市

津波率先避難等協力事業所の登録に関する要綱第７条の規定により、次のとおり届け出

ます。

登録変更年月日

登録内容の変更点

【担当者連絡先等】

連
絡
先

担当者名

住所（所在地）

電話番号・ＦＡＸ番号

Ｅ-mail